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At

Onucanue

Kaccernsriit kongumuonep Toshiba RAV-SM1604UTP-E/RAV-SM1603AT-E ot kommaauu [Tpom-
Karasor.Py

XapaKkTepuCTHKHU

Crpana Snonus
[IpousBoaurens Tannann
[Inomann, M2 140
Oxnaxnenune, KBT 14
Ob6orpes, kBT 16
Kommpeccop Huseprop
Pacxon Bo3ayxa, M3/ 2130

Max niuHa Tpaccesl, M 50

Pexum paboTet Xounoa/tenso


https://prom-katalog.ru/catalog/kassetnye-split-sistemy/split-sistema-toshiba-rav-sm1604utp-e-rav-sm1603at-e
https://prom-katalog.ru/catalog/kassetnye-split-sistemy/split-sistema-toshiba-rav-sm1604utp-e-rav-sm1603at-e

Pexxum npuTOYHON BEHTHIISIIIUN
I'apantus

[Tanens

[ToTpebiienne pu OXJIaKIeHUH, KBT
[ToTpebnenue npu oborpese, KBt
Juama3on t Ha oxmaxkaenue, °C
Juamazon t Ha o6orpes, °C
XJtagareut

O KUAKOCTHOHN TPYOBI, TIOUM

() Ta30BO TPYOBI, JIOUM
Jpenaxnas nomna

Hanpsxenne, B

WNuBeprop

Crpana cOopku

Omusa

3 rona

B xomIuiekre
4.99

4.43
-15...+43
-15...+15
R410A
3/8

5/8

Ha

220

Ectb

Snonnsa

Mudopmarus HOCUT CIpaBOYHBIN XapakTep U He sBisgeTcs myOanuHoil odepToit, onpenensemoii ct. 437 I'K

P®. YoenurtenpHas mpocbk0a yTOUHSATH IIEHBI M HAIMYKE 110 TeJIepOHy y Baliero MeHeKepa.



